
 

 

             Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

              ISTITUTO COMPRENSIVO “D. Alighieri” 

20090 OPERA (MI) – Via Giovanni XXIII,14 

        Cod. Fisc. 80149170153 – Cod. Mecc. MIIC87700C 

 Tel.  02.57600719 fax 02.57600765 

 PEO: MIIC87700C@istruzione.it - PEC: MIIC87700C@pec.istruzione.it 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli artt. 8 e 34 del D.Lvo 297 del 16/4/1994;  
Visto l'art. 47 dell'O.M. n.215 del 15/7/1991;  
Letta  la Circolare del MIUR n. 2 prot. 17097 del 02/10/2018  relativa  alle elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica – anno scolastico 2018/19 
Vista la nota  R.U. 16322 del 05/10/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia ; 
Vista l’O.M. 4 agosto 1995 n. 267; 
Vista l’O.M. N. 17.06.98 n. 277; 

Visto il proprio decreto prot.  n.5143/II.1 del 05/10/2018 con cui si indicevano le elezioni 
suppletive degli Organi Collegiali per la componente genitori;  
Vista la proclamazione degli eletti (*) effettuata dal seggio elettorale unico a seguito delle 
elezioni suppletive del Consiglio di Istituto svoltesi in data 25 e 26 novembre 2018 con prot. 
n.5979/II.1 del 26.01.2018, non essendo stati presentati ricorsi nel termine previsto  
 

DECRETA 
 

   Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “D. Alighieri” di Opera, fino a tutto il 2018/19 
è così costituito: 

 

N. COGNOME NOME COMPONENTE 

1 BRUNO ALBERTA MARIA Genitori 

2 FORMISANO TIZIANA genitori 

3 MASIELLO ANNA MARIA G. genitori 

4 ROSSETTI EMANUELE genitori 

5* CARPINI CRISTINA genitori 

6* OSSOLA ELENA genitori 

7 BELLI LORENA docenti 

8 CAPURRO GIANLUIGI docenti 

9 CONTI GIACOMO F. docenti 

10 GAETA SARA docenti 

11 GIACOMELLI VALERIA docenti 

12 GIBIN MARCELLA docenti 

13 IMBALZANO CATERINA docenti 

14 MALITO MARIA GIUSI docenti 

15 MESSINESE ORSOLA ata 

 
 

            Del Consiglio di Istituto fa parte, quale membro di diritto, il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Eleonora Coppola. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa Eleonora Coppola 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI - OPERA MI - C.F. 80149170153 C.M. MIIC87700C - AOO01 - I.C. OPERA

Prot. 0006165/E del 05/12/2018 13:48:53Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI - OPERA MI - C.F. 80149170153 C.M. MIIC87700C - AOO01 - I.C. OPERA

Prot. 0006165/E del 05/12/2018 13:48:53II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

mailto:MIIC87700C@istruzione.it
mailto:MIIC87700C@pec.istruzione.it

		2018-12-05T13:56:26+0100
	COPPOLA ELEONORA




